
  



KIRKEUKA I HOMMELVIK 1. TIL 5. MARS 2023. 
 

Hommelvik menighetsråd vil med kirkeuka i Hommelvik synliggjøre betydningen av å ha en 

levende og tilstedeværende kirke i lokalområdet. Menighetsrådet har som sin visjon valgt: Ei 

folkelig kirke! Med denne uka ønsker vi å bevise at dette virkelig er tilfelle. 

I programmet har vi forsøkt å tilby et bredt spekter av hva kirka kan være for et 

lokalsamfunn. 

På salmefesten onsdag kveld skal vi få være med på allsang under ledelse av Helge 

Gudmundsen, kjent fra NRK og kjent som en samfunnsengasjert person. Torsdag kveld 

holder Helge foredraget «Du e go’ nok», og her er årets konfirmanter og Hommelvik Guts 

spesielt invitert, men arrangementet er åpent for alle. 

På fredag tilbyr vi kurset God å snakke med i regi av Kirkens SOS. Lær hvordan du kan ta den 

gode samtalen med andre. Vi starter med en enkel servering kl. 1200, og kurset er åpent for 

alle som melder seg på til oesneis@wemail.no. Vi har satt en grense på 30 deltakere. 

Hommelvik kirke har fått nytt flygel, og en «flygelinnvielse» får vi være vitne til kl. 1800 på 

fredag, med den tyske trioen Trio La Deur, sammen med vår egen kantor Lena Fischer.. 

Vi skal heller ikke glemme arrangementet Kvinnenes internasjonale bønnedag som har sitt 

arrangement i bedehuset kl. 1900 fredag kveld. 

Lørdag er viet til orgelet, men først får vi en presentasjon av Hommelvik kirke i ord og bilder 

med Bjørn Andersen, og vi fortsetter med Bjørg Eigard som lar oss bli bedre kjent med 

kirketekstilene i Hommelvik. 

Det blir som nevnt nytt orgel i Hommelvik kirke, så resten av dagen blir viet orgelet i sin 

helhet med konserter og litt innføring i orgelbygging. Kanskje er konserten kl. 1900 

høydepunktet, og her får vi besøk av Wout Bosschaart, kantor på Steinkjer 

Søndag avsluttes uka med gudstjeneste i Hommelvik kirke med prost Jon Henrik 

Gulbrandsen. Her deltar koret Corissimo med sin vakre sang. 

Etter gudstjenesten inviteres alle til kirkekaffe i bedehuset. 

Menighetsrådet håper med dette å ha lagt opp til et allsidig program, og at vi får god 

oppslutning om de ulike aktivitetene. 

Alle arrangement er gratis, men det vil bli anledning til å gi gaver for de som måtte ønske 

det. Et eventuelt overskudd vil gå til det nye orgelet.    VIPPS 119761 

 

Velkommen til Kirkeuka i Hommelvik! 

Hommelvik menighetsråd 

 

Smakebiter fra programmet under kirkeuka 

 

Helge Gudmundsen er en kjent kåsør og foredragsholder, og stiftet 

og trener Flatås Lions. Han er også kjent fra NRK som ansvarlig for 

andakten på P1, salmer til alle tider og salmeboka minutt for minutt 

i 2014. Kom og opplev ham under kirkeuka, med salmefest 1. mars 

kl. 1900, og foredraget «Du e go’ nok» torsdag 2. mars kl. 1900. 

Begge deler i Hommelvik kirke. 

 

Trio la Deur kommer fra Karlsruhe i Tyskland, og består av  

Jeanette La- Deur piano, Annelie Groth fiolin, og Martin  

Nitschmann på klarinett. Denne trioen skal sammen med  

Lena Fischer forlyste og begeistre oss fredag kveld kl. 1800  

i Hommelvik kirke.  

                    

Wout Bosschaart er kantor i Steinkjer. Han har mastergrad i             

orgel og musikkteori.  

Wout kommer fra Nederland, Han har også bakgrunn som  

domkantor fra katedralen Grote of St. Laurenskerk i Rotterdam.  

Han har bodd i Norge siden 2014.  

Han er glad i folkemusikk og jazz. Lørdag 4. mars kl. 1900 blir 

han å høre på orgelkonserten i Hommelvik kirke. Vi gleder oss!   

 

 

Lena Fischer, vår egen energiske kantor, er et evig oppkomme av 

ideer og aktiviteter spesielt for å fremheve kirken som et                  

aktivt kultursted. Hun er den som har sørget for nytt flygel i  

Hommelvik kirke, hun er sentral i arbeidet med nytt orgel,  

og hun står i spissen for et eget prosjektkor, som kanskje på  

sikt vil bli permanent. Og sist men ikke minst, hun er faglig  

meget dyktig. Kom og opplev Lena på de ulike arrangementene! 
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